
2024 年海陵区绿美村庄工程项目竞争性磋商公告

项目所在地区：江苏省,泰州市

一、招标条件

本 2024 年海陵区绿美村庄工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

59.438739 万元，招标人为泰州市自然资源和规划局海陵分局。本项目已具备招标条件，现招标方式为竞

争性磋商。

二、项目概况和招标范围

预算金额：594387.39元

最高限价：594387.39元，高于最高限价投标，作无效投标处理。

三、投标人资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小微企业采购，供应商应为中小微企业或

监狱企业或残疾人福利性单位。

3.本项目的特定资格要求：

（1）投标人拟派项目负责人需具备以下条件：具有园林绿化相关专业中级及以上工程师职称（注：园

林绿化相关专业指园林规划设计、景观工程设计、城市园林、环境艺术、园林工程技术、景观学、风景园

林、园艺、园林等园林绿化类），若职称证书不能显示园林绿化相关专业的，必须提供能反映园林绿化相

关专业的职称评审表。

（2）在中华人民共和国境内注册，具有合法经营资格的企业法人或其他组织，具有完成本项目所需的

能力；

（3）供应商须具有有效的营业执照或相关部门的登记证明文件；

（4）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体

、政府采购严重失信行为记录名单；

（5）本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 07 月 29 日 08 时 30 分到 2024 年 08 月 02 日 17 时 30 分

获取方式：请经办人持单位介绍信（附委托人及法人身份证复印件）盖公章至江苏川 页工程项目管

理有限公司（泰州市江州南路 115 号（综合楼）6 楼 612 室）现场购买或添加 微信 15366729517 购买招

标文件；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 08 月 08 日 14 时 30 分

递交方式：泰州市医药高新区江州南路 115 号 6 楼 602 室开标室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 08 月 08 日 14 时 30 分

开标地点：泰州市医药高新区江州南路 115 号 6 楼 602 室开标室

七、其他

采购需求：本项目共分一个标段两个村：

1、黄舍村绿化工程乔木187株，灌木122株，红叶石楠、金边黄杨色带586㎡，缀花草坪760㎡；

2、九龙张坝社区野元庄沟绿化工程乔木212株，灌木球8株，草皮4300㎡。具体实施范围详见采购文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：泰州市自然资源和规划局海陵分局

地 址：泰州市海陵区东园 290 号

联 系 人：许先生

电 话：0523-86229334

招标代理机构：江苏川页工程项目管理有限公司

地 址： 泰州市海陵区江州南路 115 号(原海马宾馆）6 楼 612 室

联 系 人： 祝工

电 话： 15366729517

电子邮件： 482591729@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 祝薇 （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	2024 年海陵区绿美村庄工程项目竞争性磋商公告
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	九、联系方式


